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خبر فوتبال

 دوای درد تیم ملی والیبال 
پیدا شد؟

فرهــاد قائمی بازیکنی که از تیم ملی والیبال  �
ایران خداحافظی کــرده بود، دوباره به تیم ملی 
دعوت شــد. فرهاد قائمی به تیــم ملی والیبال 
ایــران فراخوانــده شــد؛ ایــن خبری اســت که 
محمدرضــا داورزنی، رئیس فدراســیون والیبال 
می دهد و می گوید او قرار اســت به اردو اضافه 
شــود تا در صــورت صلاحدید تیم ملــی را در 
المپیک همراهی کند. بــه گزارش فرارو، دعوت 
از بازیکنی که از تیم ملــی خداحافظی کرده در 
حالی صورت می گیرد که تیم ملی والیبال ایران 
نتایج بدی در لیگ ملت های والیبال گرفت و در 
نهایت با ایســتادن در جایــگاه دوازدهم جدول 
رده بندی به کارش پایان داد. نتایج ملی پوشــان 
در هشــت بازی آخر لیگ ملت ها آن قدر بد بود 
کــه داورزنی رســما از مردم ایــران عذرخواهی 
کــرد. حال اینکه قرار اســت فرهاد قائمی دوای 
درد تیم ملی والیبال ایران با ولادیمیر آلکنو شود 
یا خیر، ســوژه ای اســت که باید در روز های آتی

مشخص شود.

قهرمانی برزیل 
در لیگ ملت های والیبال

تیــم ملی والیبــال برزیل با پیــروزی مقابل  �
لهستان به  عنوان قهرمانی لیگ ملت های ۲۰۲۱ 
و جایزه یک میلیون دلاری این مسابقات رسید. 
تیم های ملــی برزیل و لهســتان در فینال لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۲۱ در شــهر ریمینی ایتالیا 
به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۳ بر 
یک به ســود برزیل به پایان رسید. لهستان بازی 
را خوب شروع کرد و در ست نخست ۲۵ بر ۲۲ 
برنده شــد، اما از ست دوم، اســپک های لئال و 
والاس و سرویس های لوکارلی، ستاره های تیم 
ملی لهستان از جمله لئون و کورک را از جریان 
بازی خارج کرد. برزیل در ســه ســت بعدی با 
نتایــج ۲۵ بــر ۲۳، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بــر ۱۴ برنده 
شــد و به  عنوان قهرمانی لیگ ملت های ۲۰۲۱ 
رســید. والاس ۲۲ و لئــال ۱۷ امتیاز برای برزیل 
و کــورک ۱۷ و کوبیاک ۱۵ امتیاز برای لهســتان 
کسب کردند. پیش از این دیدار، فرانسه با نتیجه 
۳ بر صفر اســلوونی را شکست داد و به مدال 

برنز رسید.

 ادامه ۵۷۰۰ روز  پادشاهی 
علی دایی

رونالدو بــا گل نزدن مقابــل بلژیک و حذف  �
از یــورو۲۰۲۰، نتوانســت به تنهایــی آقای گل 
بازی های ملی جهان شود و این عنوان تاریخی 
هنوز از دســتان علی دایی خارج نشــده  است. 
به گزارش فوتبــال ۳۶۰، علی دایی در ۲۸ آبان 
۱۳۸۲ با گل زنی در دیدار ایران- لبنان با رساندن 
گل های ملی اش به عــدد ۸۴ با رکورد فرانس 
پوشــکاش مجار برابری کرد. او در کنار اسطوره 
مجارستان و رئال مادرید در صدر جدول گل زنان 
ملی جهان قرار گرفت. کاپیتان ایران ۹ روز بعد 
توانســت در بازی برگشــت با لبنان، با زدن یک 
گل به تنهایی صاحــب عنوان آقای گلی جهان 
شود. دایی در نهایت در پایان جام جهانی ۲۰۰۶ 
بــا ۱۰۹ گل ملی به کار خــود پایان داد؛ ۲۵ گل 
بیشتر از پوشــکاش و فاصله ای درخور توجه با 
بازیکنان فعال آن روزها. آن روز شاید هیچ کس 
تصور نمی کــرد روزی بازیکنــی بتواند به دایی 
نزدیک شود. کریســتیانو رونالدو اما در دو، سه 
ســال اخیر معادلات را به هــم ریخت. رونالدو 
دوم تیرماه ۱۴۰۰ با دو گلی که مقابل فرانسه به 
ثمر رســاند، با رکود دایی برابری کرد و دو شب 
پیش (ششــم تیرماه ۱۴۰۰) در بــازی با بلژیک 
ایــن فرصت را داشــت تا به تنهایــی آقای گل 
جهان شود که این فرصت از دست رفت. حذف 
پرتغــال از یورو بــه این معنی اســت که دایی 
و رونالدو تــا اطلاع ثانوی هــر دو در عدد ۱۰۹ 
شریک عنوان بهترین گل زن ملی جهان خواهند 
بود. رونالدوی ۳۶ســاله قصد دارد تا پایان جام 
جهانــی ۲۰۲۲ بــه بازی های ملی خــود ادامه 
دهد. دیر یا زود گل صدودهم او از راه می رســد 
و دیگــر دایی، آقای گل جهــان نخواهد بود. از 
۲۸ آبــان ۱۳۸۴ تــا ۶ تیــر ۱۴۰۰، در کنار رکورد 
مهــم بهترین گل زن ملی، نــام علی دایی دیده 
شده  است؛ او البته در چند روز شرکای نامداری 
(فرانس پوشــکاش و کریستیانو رونالدو) را هم 
کنار خود دید. با ناکامی رونالدو در بازی دیشب 
این رکورد برای دایی حداقل دو ماه دیگر تمدید 
شــد. تا به امروز دایی به مــدت ۵۷۰۱ روز (۱۵ 
ســال و هفت ماه و ۹ روز) آقای گل جهان بوده 
است. رونالدو اگر به بلژیک گل می زد، پادشاهی 
دایی پس از ۵۷۰۰ روز به پایان می رسید. دیدار 
ملی بعــدی پرتغال ۱۰ شــهریور بــا ایرلند در 
مقدماتی جام جهانی اســت. قبــل از این بازی 
دیدار دیگری برای پرتغال ثبت نشــده اســت. 
پرتغال طبق برنامه کنونی در شهریور سه بازی 
با ایرلند، قطــر و جمهوری آذربایجان دارد و به 
احتمال فراوان در آن مقطع شاهد عبور رونالدو 
از ۱۰۹ گل خواهیــم بود. اگر اتفاق عجیبی رقم 
نخورد این ستاره فوتبال جهان می تواند تا پایان 
بازی های ملــی خود تا حدود ۱۲۰ گل ملی هم 
پیشــروی کند. شــیوع کرونا و به تعویق افتادن 
دیدارهای ملی در یکی، دو سال گذشته موجب 
شــد تا زمان رکوردداری دایی بیشتر شود، با این 
وجود از ســال ۲۰۱۹ مشخص بود که سرانجام 
رونالدو رکورد دایی را می شــکند. فوق ســتاره 
پرتغالی تا ســال ۲۰۱۶ در کارنامه خود ۵۵ گل 
ملی داشــت، اما یکباره موتور گل زنی او روشن 
شد. کاپیتان پرتغال در سال ۲۰۱۹ موفق به زدن 
۱۴ گل ملی شــد و در همین ســال زنگ خطر را 
بــرای دایی به صــدا درآورد. او هنگامی که در 
۱۴ نوامبــر ۲۰۱۹ در بازی با لیتوانی با هت تریک 
شــمار گل های خود را به ۹۸ رساند، علی دایی 
عنوان کرد رونالدو به رکورد او می رسد، اتفاقی 
که در یــورو۲۰۲۰ رخ داد. مطمئنــا با توجه به 
فاصله رونالــدو و دیگر گل زنان فعال ملی، این 
رکورد ارزشــمند چندین ســال در اختیار ستاره 

پرتغالی باقی خواهد ماند.

اسکوچیچ در تیم  ملی ماندنی شد
فدراسیون  � رئیس  عزیزی خادم،  شهاب الدین 

فوتبــال ایــران از توافــق مشــترک بــا دراگان 
اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای 
ادامه همــکاری و حضور قدرتمند در ادامه راه 
خبر داد. بــه گزارش فدراســیون فوتبال ایران، 
شهاب الدین عزیزی خادم درباره توافق با دراگان 
اسکوچیچ، سرمربی تیم  ملی گفت: فدراسیون 
فوتبال با سرمربی تیم ملی تا پایان مرحله دوم 
مقدماتی جام جهانی به توافق مشــترک رسید. 
رئیس فدراســیون فوتبال افزود: قرار شــد بعد 
از قرعه کشــی مرحله دوم، برنامه ریزی مناسبی 
برای ایــن مرحله صــورت گیرد و فدراســیون 
فوتبال همــه امکانات لازم برای آماده ســازی 
تیم ملی و حضور پرقدرت در مرحله دوم را در 
دســتور کار قرار خواهد داد. مراسم قرعه کشی 
مرحله نهایــی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
روز دهم تیرمــاه در کوالالامپــور مالزی برگزار 
می شــود و تیم ملی فوتبال ایران یکی از ۱۲ تیم 

حاضر در این مرحله است.

برنامه

سه شنبه ۸ تیر
انگلیس – آلمان ۲۰:۳۰ �
سوئد – اوکراین ۲۳:۳۰ �

  کابــوس قــراردادی که فدراســیون 
فوتبال ایران با مــارک ویلموتس بلژیکی 
بســته انگار تمامی ندارد؛ بعد از پاییز ۹۸ 
کــه او قــراردادش را با ایــران به صورت 
یک طرفه فسخ کرده تا همین الان، هر آن 
انتظار می رود که فدراسیون فوتبال ایران 
مربوط  ماجــرا  کند!  ورشکســتگی  اعلام 
به قرارداد ننگینی اســت که مهدی تاج، 
رئیس ســابق فدراســیون فوتبال ایران، با 
ویلموتــس بلژیکی بســت. آن زمان، او و 
رفقایش در فدراسیون، با کتمان واقعیت 
و هشــدار هرروزه رسانه ها، خبر می دادند 
مبلغ قــراردادی که با ویلموتس بســته 

شــده به مراتب کمتر از قراردادی است که با کارلوس 
کی روش، ســرمربی پرتغالی تیم ملی ایران بسته شده 
است؛ دروغی بزرگ که بعد از فسخ قرارداد این مربی 

بلژیکی تازه زوایای خوفناکش پیدا شد.
ویلموتس به دلیل آنکه قســط اول دســتمزدش 
را به موقــع نگرفت، نامه فســخش را بــه فیفا تقدیم 
کرد و خواستار غرامت شــد. رقم غرامت درخواستی 
ویلموتس که منتشر شد تازه عمق فاجعه روشن شد؛ 
برخــلاف ادعای مهدی تاج مبنی بر بســتن قراردادی 
ســبک با این «مربی نجیــب»، ویلموتس ۶٫۲ میلیون 
یورو برای ســه ســال قراردادش با فدراسیون فوتبال 
ایران طلب کرد! فدراســیون فوتبال ایران با ریاســت 
مهدی تاج چنین درخواســتی را غیرواقعی توصیف و 
عنوان کرد مبلغ حق فسخ فقط سه ماه دستمزد است 

و ویلموتس قرارداد را خوب نخوانده است.
۶ به علاوه ۲ میلیون یورو بی زبان

درخواست غرامت شش میلیون یورویی ویلموتس 
از فدراسیون فوتبال ایران تمام کابوس رخ داده نبود؛ او 
با گمراه کردن مسئولان وقت فدراسیون فوتبال موفق 
شد قسط اول دســتمزدش به رقم دو میلیون یورو را 
هم دریافت کند. مســئولان وقت فدراســیون فوتبال 
ایران با قرض گرفتن دو میلیون یورو از شســتا، این رقم 
را به ترکیه برده و به حســاب ویلموتس واریز کردند. 
ایــن مرد بلژیکی هــم بعد از آنکه پول به حســابش 
نشســت در یک بازی که با شکســت تیــم ملی برابر 
عراق همــراه بود روی نیمکت نشســت و بعد راهی 
بلژیک شــد و دیگر به ایران برنگشــت. اندکی بعد از 
شــکایت ویلموتس از فدراسیون فوتبال ایران به فیفا، 
نهاد بین المللی فوتبــال هم حق را به ویلموتس داد 

و طرف ایرانی را محکوم به پرداخت غرامت ســنگین 
۶٫۲ میلیون یورویی کرد. با احتساب دو میلیون یورویی 
که فدراسیون به حساب ویلموتس واریز کرد، او بیش 
از هشت میلیون یورو از فوتبال ایران طلب کرده است.

جنب و جوش برای معرفی ۸ نفر  به دادگاه
وقتــی ابعاد پنهان قرارداد ننگینی که فدراســیونِ 
مهدی تاج با ویلموتس بست هویدا شد، قوه قضائیه، 
نهادهــای نظارتی و نمایندگان مجلس دســت به کار 
شدند تا خیلی سریع عاملان این قرارداد بحث برانگیز 
را مجازات کنند. آن زمان خبر از این داده شــد که اگر 
جرم این افراد اثبات شود، غرامت ویلموتس از دارایی 
همان افراد پرداخت خواهد شــد. مهدی تاج، فردی 
که می گفتند نفر اصلی در بســتن این قرارداد اســت، 
به دلیل بیماری قلبی از فدراســیون فوتبال اســتعفا 
داد و رفت تا شــایعه شــود او به دلیل فــرار از جزای 
احتمالی اســتعفا داده است. سازمان بازرسی اما خبر 
داد بی خیال ماجرا نمی شــود و خیلی سریع رسیدگی 
می کند. اندکی بعــد، طبق وعده داده شــده این نهاد 
هشــت نفر را به عنوان مقصر به دادســتان عمومی 
تهران معرفی کرد. اگرچه اسمی از آن هشت متهم به 
میان نیامد ولی می شد حدس زد آن افراد چه کسانی 
بودنــد؛ مهدی تاج به عنوان رئیــس و حیدر بهاروند، 

لیلا صوفــی زاده، محمود اســلامیان، کاظم طالقانی، 
هدایت ممبینی، محمود شیعی و فریدون اصفهانیان 
به عنوان اعضای هیئت رئیسه وقت. با وجود رسیدگی 
ســریع به این پرونده اما نامه هشــدارآمیز فیفا از راه 
رســید که اگر نهــادی بیرون از فدراســیون فوتبال به 
چنین پرونده هایی رســیدگی کند، فوتبال ایران تعلیق 
می شــود! عده ای از نمایندگان مجلس اعتقاد داشتند 
یکی از داخل به فیفا راپورت داده تا عاملان این قرارداد 
تنبیه نشوند. هرچه بود اما آن نامه کار خودش را کرد 
و نهادهای بازرســی خیلی آرام و بی سروصدا از کنار 

پرونده ویلموتس عبور کردند.
همان ۸ نفر، همان ۸ میلیون یورو

دیگر خبری از پرونده متهمــان قرارداد ویلموتس 
در ماه هــای اخیر نبــود تا اینکه بالاخــره یکی، دو روز 
گذشــته دوباره از گوشه و کنار شــنیده شد که پرونده 
ویلموتس روی میز اســت و پیگیری ها در دســتور کار 
قرار دارد. این صحبتی بود که حسن درویشیان، رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور، در نشست خبری و در پاسخ 
به ســؤالی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده 
مــارک ویلموتــس داد و گفت: «در این مــورد خیلی 
وقت است که پرونده در اختیار قوه قضائیه قرار گرفته 
اســت. درخصوص این موضوع هشــت نفر از سمت 

سازمان بازرســی به قوه قضائیه معرفی 
شــدند کــه در بین آنهــا افراد مشــهور 
فدراســیون فوتبال هم دیده می شوند». 
مشــخصا این هشــت نفر همان هشت 
نفر قبلی هســتند که روند رســیدگی به 
پرونده شــان با اخلال روبه رو شد. تفاوت 
اما در این اســت که بــه غیر از یک نفر از 
آنها که این روزها به عنوان سرپرست در 
فدراســیون فوتبال مشغول به کار است، 
بقیه سمت رسمی در فدراسیون ندارند و 
این بار رسیدگی به پرونده آنها نمی تواند 
تهدیدی برای فدراسیون فوتبال از سوی 
فیفا به همراه داشــته باشد. با این حال، 
این تمام ماجرا نیســت و سناریو می تواند دوباره تغییر 
کند! ماجرای جدید از این قرار است که در یکی، دو روز 
گذشته دادگاه حکمیت ورزش به شکایت ایران نسبت 
به رأی صادره فیفا دربــاره پرونده مارک ویلموتس به 
صورت وبینار رســیدگی کرده و حالا مســئولان ورزش 
ایــران امیدوار هســتند رأی ســنگین پرداخت غرامت 
۶٫۲ میلیــون یورویــی هم بشــکند. این امیــدواری در 
شــرایطی به وجــود آمــده کــه وکلای ویلموتس در 
دفاعیه شــان از این گفته اند که ویلموتس در همکاری 
با ایران از لحاظ شــغلی متضرر شده و همین که الان 
بی کار اســت نتیجه اهمــال فدراســیون فوتبال ایران 
در پرداخت به موقع دســتمزد اســت. از ســوی دیگر، 
مســئولان ورزش ایــران می گوینــد وکلای طرف ایران 
دفاعیات خوبــی از این پرونــده داشــتند و امیدوارند 
دادگاه CAS رأی پرداخــت غرامت را بشــکند و فقط 
ایران را موظف به پرداخت همان ســه ماه دســتمزد 
به عنوان جریمه کند. شــایعه شده که اگر حالت دوم 
رخ دهد و ایران از پرداخت غرامت ســنگین جان سالم 
به در ببرد آن وقت پرونده تشکیل شده برای آن هشت 
نفر هم بســته می شود و کسی آنها را مورد بازخواست 
قــرار نخواهد داد. با ایــن حال، اگر یــک درصد ایران 
محکوم به پرداخت غرامت ســنگین شــود، این بار با 
توجه به اینکه متهمان ســمتی رســمی در فدراسیون 
فوتبال ایران ندارنــد، انتظار می رود قوه قضائیه خیلی 
ســریع و صریح با خاطیان برخورد کند. گو اینکه حتی 
اگر فدراســیون فوتبــال از این پرونده هم جان ســالم 
به در ببرد باز پســندیده اســت که با دعوت از متهمان 
به نهادهای مربوطه، زوایای پنهــان این قراردادی که 
عنوان شده بود قرارداد بسیار خوبی است، آشکار شود.

همان ۸ نفر
 همان ۸ میلیون یورو!

شــرق: ثریا آقایی، برترین بانــوی بدمینتون باز ایران با 
کســب ســهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حالا 
دیگر نفس راحتی می کشد. وقتی مصدومیت بی موقع 
گریبانــش را گرفت و به ناچار زیــر  تیغ جراحان رفت، 
کمتر کســی تصور این را می کرد کــه او بتواند به این 
زودی هــا بــه میدان برگــردد؛ مهم  تــر از همه اینکه 
بتواند امتیازهای از دست رفته اش را برای گرفتن جواز 
المپیک جبران کند. اما امید و انگیزه ای که ثریا داشت، 
آن قدر بزرگ بود که توانســت بر همه این سختی ها و 
ناباوری ها غلبه کند. آقایی بعد از کاوه مهرابی دومین 
المپیــن تاریخ بدمینتون ایران اســت کــه می خواهد 
حضور در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا را تجربه کند. 
در فاصله ۲۳ روز مانده تا المپیک ۲۰۲۰ پای صحبت 
این بانوی بااخلاق ورزش کشور نشستیم. گفت وگوی او 

با «شرق» را می خوانید.
المپیکی شــدن بــرای همــه خیلــی  �   خبــر 

خوشــحال کننده و در عین حال غیر قابل  باور بود. 
خودتان چطور متوجه شدید که سهمیه را گرفتید؟

برای خودم هم واقعا شــوک آور بــود. اول از همه 
یکی از مربیان اندونزیایی بود که به من پیام داد و گفت 
المپیکی شــدنت مبارک. این خانم قبلا در ایران مربی 
ما بود. او الان مربی تیم مجارســتان است. شنبه شب، 
به محض اینکه فهرست نهایی نفرات المپیکی اعلام 
شــد، او مرا از این قضیه مطلع کرد. البته شــاگرد این 
خانم هم دنبال گرفتن سهمیه بود که خوشبختانه او 
هم توانست ورودی را کسب کند. این مربی اندونزیایی 
آن قدر از المپیکی شــدن من خوشــحال شده بود که 
بلافاصله خبر را به من داد. من در شــوک پیام او بودم 
که دیــدم مدتی بعــد از طرف فدراســیون بدمینتون 

تماس گرفتند و خبر را تأیید کردند.
 با توجه به روزهای سختی که پشت سر گذاشتید  �

فکرش را می کردید که در آخرین بزنگاه ســهمیه را 
بگیرید؟

واقعیت این اســت که تمام هدف من رســیدن به 
المپیک بــود. آرزویم این بود که اولیــن زن المپیکی 
بدمینتون ایران باشــم. در هشت سال اخیر تمام شب 
و روزم را با فکر رســیدن به المپیک ســپری کردم. در 
المپیک قبلــی با وجــود اینکه در یک قدمی کســب 
سهمیه بودم اما رباط صلیبی پایم پاره شد و از حضور 
در این رویداد محروم شــدم. بعد از آن دوباره عزمم را 
جزم کردم هر طور شــده به المپیک توکیو برسم. سال 
۲۰۱۹ در ۱۷ مسابقه بین المللی شرکت کردم تا امتیاز 
جمع کنم که خوشــبختانه نتایج خیلی خوبی گرفتم؛ 
در کامرون قهرمان شدم، در پاکستان نقره گرفتم و در 
مســابقات آفریقا هم به یک مدال برنز رسیدم. شرایط 
داشــت خوب پیش می رفت تا اینکه بــا آمدن کرونا 

همــه چیز به هم خورد. به خاطر اوضاع بحرانی ایران 
چند مسابقه اروپایی را از دست دادم تا اینکه زمستان 
گذشته با بدشانسی تمام دوباره آسیب دیدم. بلافاصله 
پایم را عمل کردم تا از تمرینات عقب نمانم؛ طوری که 
از روز بعد از عمل تمریناتم را شــروع کردم. متأسفانه 
چــون دوره نقاهت را طی می کردم نتوانســتم در این 
مدت در ادامه مســابقات انتخابی شــرکت کنم اما از 
آنجا که امتیازات خوبی از قبل آورده بودم،  توانســتم 
جایگاهم را در لیست رزرو ۲ حفظ کنم. با انصراف یک 
ورزشکار از فنلاند این شانس نصیبم شد که با رنکینگ 

۹۹ به المپیک توکیو برسم.
 پیش بینی چــه نتیجــه ای را در المپیک توکیو  �

می کنید؟
قطعــا کار ســختی پیــش رو دارم؛ چــون همــه 
بهترین های دنیا به این بازی ها می آیند. من تمام تلاشم 

را می کنم که بهترین خودم باشم.
 بدمینتون جزء رشته هایی است که ایران توفیق  �

چندانی در کسب سهمیه المپیک آن نداشته است؛ 
به نظرتان این فضا باید چطور مدیریت شود که پای 

ثابت حضور در این بازی ها باشیم؟
از المپیک ۲۰۰۸ پکن کــه آقای کاوه مهرابی برای 
اولین بــار در ایــن بازی ها حضــور پیدا کردنــد، ایران 
سهمیه ای نداشته است. حضور ایشان در این بازی ها 
بــه عنــوان اولین نماینده ایــران هنوز بــرای همه ما 
افتخار اســت اما واقعیت این است که سهمیه گرفتن 
در رشته ای مثل بدمینتون واقعا سخت تر از رشته های 
دیگر اســت. این طور نیســت که به صورت منطقه ای 
برای آن مســابقه انتخابی بگذارند. همه بازیکنان دنیا 
باید در طول چهار ســال در ۳۰ مسابقه شرکت کنیم و 
بهترین امتیاز را بگیریم. اگر در این تعداد مسابقه حاضر 
شــویم اما امتیاز درخور توجهی نگیریم اصلا فایده ای 
ندارد. بنابراین باید حتمــا از الان برای المپیک بعدی 
برنامه ریزی بهتری باشــد که ان شــاءاالله برای المپیک 
۲۰۲۴ در هر دو بخش مردان و زنان ســهمیه بگیریم. 
باید برای این رشته هزینه و سرمایه گذاری شود. از روزی 
که من سهمیه را گرفتم حتی از بچه های کوچکی که 
تازه فعالیتشان را در این رشته شروع کرده اند هم پیام 
تبریک گرفتم. می خواهم بگویم با این اتفاق انگیزه ها 
خیلی زیاد شــده است. قطعا اگر برنامه داشته باشیم، 

می توانیم در المپیک بعدی هم حضور داشته باشیم.
 و حرف آخرتان... �

از خانــواده ام، مســئولان فدراســیون بدمینتون و 
به خصــوص مربی ام فریبا جلالیان کــه هرچه دارم از 
اوســت، نهایت تشــکر را دارم. همه این افراد در این 
هشت سال زحمت مرا کشیدند تا به سهمیه المپیک 

برسم.

ثریا آقایى: هشت سال را با فکر رسیدن 
به المپیک گذراندم
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